cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA Ve r e

8 a 10 Fevereiro 2019 Fosso

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Formula 1600 LDA 09/02/2019 11:25. .. .
Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:01.825 +0.385 12:06:41.666 5 2:03.465 +0.632 11:58:41.445
(33) MARCOS PIMENTEL 10 2:02.013 +0.573 12:08:43.679 6 2:04.175 +1.342 12:00:45.620
1 11:50:22.858 " 2:02.054 +0.614 12:10:45.733 7 2:05.846 +3.013 12:02:51.466
2 2:01.390 +1.162 11:52:24.248 12 2:02.377 +0.937 12:12:48.110 8 2:04.025 +1.192 12:04:55.491
3 2:01.053 +0.825 11:54:25.301 9 2:04.209 +1.376 12:06:59.700
4 2:02.097 +1.869 11:56:27.398 (79) RODRIGO CALACA 10 2:04.379 +1.546 12:09:04.079
5 2:01.453 +1.225 11:58:28.851 1 11:50:26.407 1 2:03.880 +1.047 12:11:07.959
6 2:00.687 +0.459 12:00:29.538 2 2:04.057 +2.065 11:52:30.464 12 2:04.324 +1.491 12:13:12.283
7 2:02.266 +2.038 12:02:31.804 3 2:02.028 +0.036 11:54:32.492
8 2:01.461 +1.233 12:04:33.265 4 2:01.992 - 11:56:34.484 (20) YASTARO SAZANO
9 2:01.147 +0.919 12:06:34.412 5 2:02.140 +0.148 11:58:36.624 1 11:50:29.975
10 2:02.021 +1.793 12:08:36.433 6 2:02.317 +0.325 12:00:38.941 2 2:03.726 +2.559 11:52:33.701
1 2:00.228 - 12:10:36.661 7 2:04.396 +2.404 12:02:43.337 3 2:01.167 | - 11:54:34.868
12 2:00.275 +0.047 12:12:36.936 8 2:03.202 +1.210 12:04:46.539 4 2:01.260 +0.093 11:56:36.128
9 2:06.117 +4.125 12:06:52.656 5 2:01.390 +0.223 11:58:37.518
(8) EDU ALFIA 10 2:03.354 +1.362 12:08:56.010 6 2:01.616 +0.449 12:00:39.134
1 - 11:50.24.443 11 2:02.593 +0.601 12:10:58.603 7 2:18.746 +17.579 12:02:57.880
2 2:00.249 - 11:52:24.692 12 2:02.844 +0.852 12:13:01.447 8 2:02.411 +1.244 12:05:00.291
3 2:00.734 +0.485 11:54:25.426 9 2:01.986 +0.819 12:07:02.277
4 2:02.105 +1.856 11:56:27.531 (84) FELIPE KLEMANN 10 2:01.953 +0.786 12:09:04.230
5 2:01.612 +1.363 11:58:29.143 1 11:50:26.454 11 2:06.364 +5.197 12:11:10.594
6 2:01.007 +0.758 12:00:30.150 2 2:03.199 +1.836 11:52:29.653 12 2:02.035 +0.868 12:13:12.629
7 2:01.214 +0.965 12:02:31.364 3 2:02.615 +1.252 11:54:32.268
8 2:01.872 +1.623 12:04:33.236 4 2:01.363 | - 11:56:33.631 (88) IGOR COSTA
9 2:00.963 +0.714 12:06:34.199 5 2:03.038 +1.675 11:58:36.669 1 - 11:50:30.867
10 2:00.913 +0.664 12:08:35.112 6 2:03.035 +1.672 12:00:39.704 2 2:04.481 +2.725 11:52:35.348
1 2:00.478 +0.229 12:10:35.590 7 2:03.892 +2.529 12:02:43.596 3 2:01.756 - 11:54:37.104
12 2:01.426 +1.177 12:12:37.016 8 2:03.101 +1.738 12:04:46.697 4 2:02.218 +0.462 11:56:39.322
9 2:03.464 +2.101 12:06:50.161 5 2:02.637 +0.881 11:58:41.959
(055) HEITOR NOGUEIRA FILHO 10 2:03.521 +2.158 12:08:53.682 6 2:03.714 +1.958 12:00:45.673
1 - 11:50:23.996 1 2:04.469 +3.106 12:10:58.151 7 2:06.617 +4.861 12:02:52.290
2 2:00.475 - 11:52:24.471 12 2:03.414 +2.051 12:13:01.565 8 2:03.271 +1.515 12:04:55.561
3 2:02.070 +1.595 11:54:26.541 9 2:04.343 +2.587 12:06:59.904
4 2:02.131 +1.656 11:56:28.672 (111) MARCELLO DIAS 10 2:04.098 +2.342 12:09:04.002
5 2:01.321 +0.846 11:58:29.993 1 11:50:29.649 1" 2:06.544 +4.788 12:11:10.546
6 2:01.078 +0.603 12:00:31.071 2 2:04.195 +2.149 11:52:33.844 12 2:06.789 +5.033 12:13:17.335
7 2:01.557 +1.082 12:02:32.628 3 2:02.046 | - 11:54:35.890
8 2:02.138 +1.663 12:04:34.766 4 2:03.066 +1.020 11:56:38.956 (11) VICTOR DE ASSIS
9 2:00.821 +0.346 12:06:35.587 5 2:02.544 +0.498 11:58:41.500 1 11:50:32.933
10 2:01.798 +1.323 12:08:37.385 6 2:04.239 +2.193 12:00:45.739 2 2:07.879 +5.090 11:52:40.812
11 2:00.639 +0.164 12:10:38.024 7 2:05.813 +3.767 12:02:51.552 3 2:04.650 +1.861 11:54:45.462
12 2:01.741 +1.266 12:12:39.765 8 2:04.015 +1.969 12:04:55.567 4 2:04.295 +1.506 11:56:49.757
9 2:04.084 +2.038 12:06:59.651 5 2:03.649 +0.860 11:58:53.406
(70) ALEX BONILHA 10 2:03.362 +1.316 12:09:03.013 6 2:03.566 +0.777 12:00:56.972
1 11:50:22.299 " 2:02.111 +0.065 12:11:05.124 7 2:03.235 +0.446 12:03:00.207
2 2:01.912 +1.357 11:52:24.211 12 2:02.801 +0.755 12:13:07.925 8 2:03.721 +0.932 12:05:03.928
3 2:00.555 - 11:54:24.766 9 2:03.928 +1.139 12:07:07.856
4 2:02.644 +2.089 11:56:27.410 (47) CLAUDIO DANIEL 10 2:04.183 +1.394 12:09:12.039
5 2:01.435 +0.880 11:58:28.845 1 11:50:38.688 1 2:03.301 +0.512 12:11:15.340
6 2:01.208 +0.653 12:00:30.053 2 2:04.622 +3.640 11:52:43.310 12 2:02.789 | - 12:13:18.129
7 2:01.271 +0.716 12:02:31.324 3 2:01.831 +0.849 11:54:45.141
8 2:02.069 +1.514 12:04:33.393 4 2:00.982 - 11:56:46.123 (12) DENI SANDOR
9 2:00.882 +0.327 12:06:34.275 5 2:01.124 +0.142 11:58:47.247 1 - 11:50:32.571
10 2:02.157 +1.602 12:08:36.432 6 2:01.011 +0.029 12:00:48.258 2 2:08.467 +5.324 11:52:41.038
1 2:01.260 +0.705 12:10:37.692 7 2:03.300 +2.318 12:02:51.558 3 2:04.306 +1.163 11:54:45.344
12 2:02.256 +1.701 12:12:39.948 8 2:01.549 +0.567 12:04:53.107 4 2:04.330 +1.187 11:56:49.674
9 2:00.999 +0.017 12:06:54.106 5 2:03.143 ‘ - 11:58:52.817
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:02.048 +1.066 12:08:56.154 6 2:25.710 +22.567 12:01:18.527
1 - 11:50:26.424 " 2:11.599 +10.617 12:11:07.753 7 2:04.249 +1.106 12:03:22.776
2 2:02.879 +1.439 11:52:29.303 12 2:04.484 +3.502 12:13:12.237 8 2:04.313 +1.170 12:05:27.089
3 2:02.099 +0.659 11:54:31.402 9 2:03.785 +0.642 12:07:30.874
4 2:02.172 +0.732 11:56:33.574 (14) ALVARO C PAES 10 2:03.221 +0.078 12:09:34.095
5 2:01.827 +0.387 11:58:35.401 1 11:50:27.629 1 2:06.145 +3.002 12:11:40.240
6 2:01.440 - 12:00:36.841 2 2:03.874 +1.041 11:52:31.503 12 2:03.792 +0.649 12:13:44.032
7 2:01.478 +0.038 12:02:38.319 3 2:02.833 | - 11:54:34.336
8 2:01.522 +0.082 12:04:39.841 4 2:03.644 +0.811 11:56:37.980 (02) JEAN A. QUADROS
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1a Etapa Campeonato LDA ve d e

8 a 10 Fevereiro 2019 ros S O

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Formula 1600 LDA 09/02/2019 11:25. ..-...

Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 11:50:32.752
2 2:06.987 +1.468 11:52:39.739
3 2:05.664 +0.145 11:54:45.403
4 2:06.919 +1.400 11:56:52.322
5 2:06.194 +0.675 11:58:58.516
6 2:05.665 +0.146 12:01:04.181
7 2:06.366 +0.847 12:03:10.547
8 2:05.519 - 12:05:16.066
9 2:06.789 +1.270 12:07:22.855

10 2:09.571 +4.052 12:09:32.426

11 2:08.517 +2.998 12:11:40.943

12 2:05.809 +0.290 12:13:46.752

(27) MARCELO BRASIL

1 - 11:50:30.024
2 2:07.800 +4.338 11:52:37.824
3 2:03.462 - 11:54:41.286
4 2:04.261 +0.799 11:56:45.547
5 2:05.271 +1.809 11:58:50.818
6 2:03.834 +0.372 12:00:54.652
7 2:04.289 +0.827 12:02:58.941
8 2:04.037 +0.575 12:05:02.978
9 2:05.084 +1.622 12:07:08.062
10 2:08.513 +5.051 12:09:16.575
" 2:29.920 +26.458 12:11:46.495

(19) RODRIGO ROSSET

1 - 11:50:22.647
2 2:00.992 - 11:52:23.639
3 2:01.037 +0.045 11:54:24.676
4 2:02.670 +1.678 11:56:27.346
5 2:00.995 +0.003 11:58:28.341
6 2:01.143 +0.151 12:00:29.484
7 2:01.046 +0.054 12:02:30.530
(100) ALAOR SPOSITO
1 - 11:50:31.978
2 2:09.404 +2.924 11:52:41.382
3 2:07.231 +0.751 11:54:48.613
4 2:07.058 +0.578 11:56:55.671
5 2:06.976 +0.496 11:59:02.647
6 2:06.480 - 12:01:09.127
7 2:17.091 +10.611 12:03:26.218

(22) EDUARDO DA SILVA VALE
1 - 11:50:29.521
2 2:23.202 - 11:562:52.723

(99) JOAO PEDRO

1 [ 11:50:29.551
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